
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 535 053,58 zł, z przeznaczeniem na wykup 
papierów wartościowych, spłatę pożyczek i udzielenie pożyczek. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 835 946,42 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  3 371 000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść § 7 pkt 4 oraz § 11, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. pkt 4 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 9 031 901,13 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 9 031 901,13 zł., realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4517



§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 570 000,00 zł  
w tym: 

- udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty     470 000,00 zł, 

- udzielanych przez Wójta na okres powyżej roku budżetowego do kwoty 100 000,00 zł”. 

§ 6. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 3,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.'', który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- Nr 10 ,,Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2024 r., który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

- Nr 11 ,,Dotacje podmiotowe w 2024 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8  do 
niniejszej uchwały, 

- Nr 12 ,,Dotacje celowe w 2024 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4517



 
 
 
 
 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY  
Nr dokumentu IX/72/24  
Data podjęcia 2024-11-29  
Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

700   Gospodarka mieszkaniowa - 154 530,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 157 440,00  

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - 159 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 910,00  

  0830 Wpływy z usług 1 610,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00  

750   Administracja publiczna 4 400,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 400,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 400,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 860,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

400,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

5 000,00 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 460,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 460,00  

852   Pomoc społeczna 13 600,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 8 400,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00  

 85295  Pozostała działalność 5 200,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00  

855   Rodzina 32 352,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 300,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

20 700,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00  

 85504  Wspieranie rodziny 11 352,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 352,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,35  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200,35  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4517



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

200,35  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 161,70  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 161,70  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 161,70 
 

   - 95 279,35 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -765 000,00
60014 -785 000,00

6300
-785 000,00

60016 20 000,00

4300 20 000,00

700 -50 000,00

70005 -50 000,00

6050 -50 000,00

710 -150 000,00

71004 -150 000,00

4300 -150 000,00

720 -10 000,00

72095 -10 000,00

4300 -10 000,00

757 90 000,00

75702 90 000,00

8010 -400,00

8090 -19 600,00

8110
110 000,00

801 954 200,00

80101 799 400,00

2590

254 400,00

4790 545 000,00

80103 37 600,00

2590
37 600,00

80104 3 100,00

2540 3 100,00

80150 114 100,00

2590
114 100,00

852 -31 314,00

85202 47 289,00

4330
47 289,00

85214 -8 500,00

2910

-900,00

3110 -3 600,00

4300 -4 000,00

85216 -2 400,00

2910
-2 400,00

85219 -28 033,00

3020 420,00

4010 -30 000,00

4110 -9 712,00

BeSTia Strona 1 z 2

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

Działalność usługowa

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IX/72/24

Data podjęcia 2024-11-29

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4120 -3 000,00

4170 2 637,00

4210 3 000,00

4300 7 000,00

4410 2 000,00

4480 -378,00

85228 -15 370,00

4110 -3 000,00

4120 -500,00

4170 -11 000,00

4280 -870,00

85230 -6 000,00

3110 -6 000,00

85295 -18 300,00

4210 -3 000,00

4280 -1 000,00

4300 -14 300,00

854 -41 000,00

85415 -41 000,00

3240 -41 000,00

855 9 314,00

85502 1 300,00

2910
3 300,00

3110 -2 000,00

85504 -2 286,00

4280 -1 000,00

4700 -1 286,00

85508 300,00

4330 300,00

85516 10 000,00

4010 10 000,00

900 -86 000,00

90015 -50 000,00

4260 -50 000,00

90026 40 000,00

4600 40 000,00

90095 -76 000,00

4600 -76 000,00

921 -5 661,70

92105 -3 000,00

4210 -1 000,00

4300 -2 000,00

92109 -2 500,00

2480 13 000,00

4260 -15 000,00

4300 -500,00

92120 -161,70

6570
-161,70

-85 461,70

BeSTia

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodziny zastępcze

Stypendia dla uczniów

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od nieruchomości

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nr dokumentu IX/72/24

Data podjęcia 2024-11-29

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4517



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Budowa
kanalizacji sanitarnej
w m. Lubienia
,Gmina Brody'' (2021
-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy
w Brodach

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

kredyty i pożyczki
zaciągniete na

realizację zadania
pod refundację

wydatków 

Łączne
nakłady

finansowe

WYDATKI BIEŻĄCE

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach §905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.w
art.5 ust.1 pkt 2
u.f.p.i dotacji na

realizację
przedsięw.finans.z

udziałem tych
środków §906

Dział Rozdz. Nazwa  przedsięwzięcia 

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.²

Planowane wydatki

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4517



2. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków w m. Krynki
,Gmina Brody (2021-
2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - - - -

3. 600 60004

Dofinansowanie
publicznego

transportu  - Autobus
nr 5 w 2024 r.

30 000 30 000 30 000 - - - - - -
Urząd Gminy
w Brodach

4. 600 60004

Dofinansowanie
publicznego

transportu  - Autobus
nr 5 w 2025 r.

22 000 - - - - -

A.   
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 600 52 000 30 000 30 000 - - - - - -

4. 710 71004

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Wspólny plan"

(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

5. 710 71004

Miejscowy plan
zagospodarowania

przestrzennego-
realizacja wniosków

z miejscowości
Dziurów i Krynki 

100 000 - - - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

6. 710 71004

Ocena aktualności
studium

uwarunkowań i
kierunków

zagospodarowania

18 450 18 450 18 450 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4517



7. 710 71004
Opracowanie planu

ogólnego gminy
200 000 50 000 50 000 - - - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

8. 710 71095

Opracowanie
Strategii Terytorialnej

Zintegrowanych
Inwestycji

Terytorialnych
Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego
Miasta Północy oraz

Planu
Zrównoważonej

Mobilności Miejskiej
Miejskiego Obszaru

Funkcjolanego
Miasta Północy

7 319 7 319 7 319 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 710 330 769 76 769 76 769 - - - - - -

9. 720 72095

Utrzymanie
rezultatów projektu

pn.,,Nowa Era
Komputera-poprawa

umiejętności
korzystania z

internetu,e-usług''

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

10. 720 72095
Utrzymanie

rezultatów projektu
pn.,,Cyfrowa Gmina"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

11. 720 72095
Cyberbezpieczny

Samorząd
176 600 52 980 - - - - -

A.       9 536,40
B.
C.
D. 

43 443,60
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 720 187 600 54 980 2 000 - - - - 9 536,40 43 443,60 -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4517



12. 801 80195

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Zwiększenie
aktywności fizycznej
uczniów oraz
poszerzenie i
rozwijanie
kompetencji w
zakresie
przedmiotów
matematyczno-
przyrodniczych w
Gminie Brody

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 801 6 000 1 000 1 000 - - - - - -

13. 900 90002
Wywóz odpadów
komunalnych w

latach 2024-2025
3 900 000 1 950 000 1 950 000 - - - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

14. 900 90005

Realizacja Programu
Czyste Powietrze w
zakresie punktu
konsultacyjno-
informacyjnego 

135 000 53 123,86 - - - - -

A.      
B.53 123,86
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

15. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn. Modernizacja
PSZOK w Krynkach
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4517



16. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Rozwój
potencjału
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
walorów
turystycznych
Zalewu Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

17. 900 90095

Opracowanie
Projektu założeń do
planu zaopatrzenia
w ciepło, energię
elektryczną i paliwa
gazowe dla Gminy
Brody na lata 2025-
2039 (2024-2025)

18 438 15 990 15 990 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 4 063 438 2 021 113,86 1 967 990 - - - - 53 123,86 - -

18. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Kompleksowa
poprawa dostępu do
infrastruktury
sportowej w
sołectwach Adamów
i Ruda oraz
wyposażenie
pracowni naukowych
w placówkach
oświatowych na
terenie Gminy Brody
(2019-2024)

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4517



19. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Zagospodarowa
nie terenu części
działki nr 48/2 w
Brodach jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej oraz
zagospodarowanie
terenu częci działki
nr 3/9 w Stkowie
jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoloniowym-
OSA Edycja 2018''

7 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 13 000 2 000 2 000 - - - - - -

4 662 807 2 187 862,86 2 081 759 - - - - 62 660,26 43 443,60 -

I.
Infrastruktura
wodociągowa wsi

-

I.1 010 01044

Rozbudowa sieci
wodno-
kanalizacyjnych na
terenie Gminy Brody
oraz modernizacja
oczyszczalni
ścieków w Krynkach
i Stykowie

6 300 000 - - - - -

A.   
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

Razem wydatki bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4517



razem dział 010 6 300 000 - - - - - - -

II. Drogi

II.1 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1793T
(0618T) w
miejscowości Lipie,
ul. Starachowicka
oraz rozbudowa
drogi powiatowej nr
1788T (0613T) w
miejscowości
Adamów ul. Szkolna

1 785 000 - - - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.2 600 60014

Budowa ciągu
pieszo-jezdnego
wzdłuż drogi
powiatowej na
odcinku od
skrzyżowania z
drogą gminną ul.
Panoramiczna w
Rudzie do
skrzyżowania z
drogą powiatową ul.
Radomska w
Brodach

250 000 250 000 250 000 - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.3 600 60014

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1795T
Lubienia-Budy
Brodzkie-Młynek na
odcinku od km
0+000 do km 1+685

150 000 - - - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4517



II.4 600 60016

Projekt i przebudowa
drogi gminnej   nr
313030 T Krynki-koło
cmentarza (ul.
Cmentarna) wraz  z
podziałem i regulacją
prawną działek

55 000 55 000 55 000 - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.5 600 60016

Przebudowa dróg na
terenie gminy Brody
w celu polepszenia
jakości życia
mieszkańców

3 319 850,94 - - - - -

A. 3 319 850,94
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.6 600 60016

Modernizacja
wiaduktu nad torami
PKP w m. Ruda w
ciągu drogi gminnej
nr 313010T, ul.
Wspólna 

2 240 000 - - - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.7 600 60095

Poprawa
komunikacji
publicznej na terenie
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego
Miasta Pólnocy -
zakup ekologicznego
taboru i
modernizacja
infrastruktury
komunikacyjnej

30 000 - - - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 600 3 624 850,94 305 000 - - - - 3 319 850,94 - -

III.
Informatyka-
pozostała
działalność

6 989 701,88

11 499 701,88

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4517



III.1 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd

670 951 201 285,30

A.     36 231,30
B.
C.
D. 

165 054,00

razem dział 720 670 951 201 285,30 36 231,30 165 054,00

IV.
Ochrona zdrowia-
pozostała
działalność

IV.1 851 85195

Wyposażenie
Centrum Edukacji
Społecznej i
Profilaktyki
Zdrowotnej w
Krynkach oraz
przebudowa
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Brody

3 482 021,89 1 578 561,89 55 000 - - - -

A.1 523 561,89
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 851 3 482 021,89 1 578 561,89 55 000 - - - 1 523 561,89 -

V.

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

V.1 900 90095

Budowa wieży
widokowej oraz
pomostu na wodzie
celem poszerzenia
atrakcji Centrum
Turystycznego nad
Zalewem Brodzkim

3 900 000 3 900 000 390 000 - - - -

A.  3 510 000    
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 900 3 900 000 3 900 000 390 000 - - - - 3 510 000 -

VI.
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4517



VI.1 921 92120

Konserwacja
zabytkowego
wyposażenia XVIII-
wiecznego Kościoła
p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

985 000 504 800 24 600 - - - -

A.     480 200
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

VI.2 921 92120

Odtworzenie
historycznej drogi
procesyjnej przy
XVIII - wiecznym
Kościele p.w
Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

404 676,60 206 388,30 8 100 - - - -

A. 198 288,30
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 921 711 188,30 32 700 - - - - 678 488,30

10 015 886,43 782 700 - - - - 9 068 132,43 165 054,00 -

12 203 749,29 2 864 459 - - - 9 130 792,69 208 497,60 -

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem wydatki majatkowe 

1 389 676,60

27 242 351,37

31 905 158,37

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4517



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043

Projekt budowlany
rozbudowy sieci

wodociągowej przy ul.
Aptecznej w Krynkach

9 500 9 500

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

2. 010 01044

Program Funkcjonalno
-Użytkowy
modernizacji
oczyszczalni ścieków
w Krynkach i
rozbudowy
oczyszczalni ścieków
w Stykowie

111 260 111 260 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 010 120 760 120 760

3. 600 60016

Projekty budowlane
przebudowy i budowy
dróg na terenie Gminy
Brody

7 600 7 600 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

4. 600 60017

Modernizacja drogi
wewnętrznej ul.
Nadrzeczna w msc.
Kuczów-etap I

16 500 16 500

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadań
pod refundację

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

programrok budżetowy 2024
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4517



razem dział 600 24 100 24 100

5. 700 70005

Wykup gruntów i
nieruchomosci na
potrzeby własne
gminy

10 000 10 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 700 10 000 10 000 - - - -

6. 754 75412

Modernizacja
odwodnienia przy
budynku OSP w
Krynkach

22 000 22 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 754 22 000 22 000

7. 900 90015

Projekty budowlane i
budowa sieci
teletechnicznych,
elektrycznych oraz
oświetlenia  na terenie
Gminy Brody

95 400 95 400 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 95 400 95 400
272 260 272 260 - - - - - -

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4517



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 835 946,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 26 128,77 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 800 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 9 817,65 

Rozchody ogółem:  3 371 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 300 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4517



2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 905 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 766 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4517



w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

51 980,80 51 980,80 51 980,80 51 980,80

Wydatki
ogółem

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§ §
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesieni
e

wkadów
do spółek

prawa
handlowe

go

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwaranc
ji

Wydatki jednostek
budżetowych

Nazwa
zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki
bieżące

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

z tego:

Dotacje
na

zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4517



Przejęcie
od
Powiatu
Staracho
wickiego
zadania
publiczn
ego -
zarządza
nia
drogami
powiato
wymi
położony
mi w
granicac
h
administr
acyjnych
Gminy
Brody w
zakresie
utrzyman
ia zieleni
przydroż
nej

600 60014 51 980,80 2320 51 980,80 4300 51 980,80 51 980,80

0 30 000 30 000 30 000

III. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przekazanych
przez Gminę do
realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4517



Dotacja
celowa
na
realizacj
ę części
przekaza
nego
zadania
w
zakresie
publiczn
ego
transport
u
zbiorowe
go

600 60004 30 000 2310 30 000 30 000

329 700 79 700 19 500 60 200 250 000 250 000IV. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na
podstawie porozumień
między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4517



Udzieleni
e pomocy
rzeczowej
dla
Powiatu
Starachow
ickiego
poprzez
wykonani
e progu
zwalniając
ego wraz
z
oznakowa
niem na
ul. Św.
Jana w m.
Dziurów
w obrębie
drogi
powiatow
ej nr
1791T-
Starachow
ice-
Warszawk
a-
Dziurów-
Styków
przebiegaj
ącej przez
Gminę
Brody

600 60014

6 000 4300 6 000 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4517



Pomoc
rzeczowa
dla
Pow.Star
achowic
kiego
poprzez
nasadzen
ie i
utrzyman
ie rabat
kwiatow
ych,gazo
nów i
kwietnik
ów w
obrębie
dróg
powiato
wych
przebieg
ających
przez
Gm.Brod
y

600 60014

13 500 4210
4300

13 500 2 615
10 885

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4517



Budowa
ciągu
pieszo-
jezdnego
wzdłuż
drogi
powiato
wej na
odcinku
od
skrzyżo
wania z
drogą
gminną
ul.
Panorami
czna w
Rudzie
do
skrzyżo
wania
droga
powiato
wą ul.
Radomsk
a w
Brodach

600 60014 250 000 6050 250 000 250 000

Remont
drogi
dojazdo
wej
położone
j na
działce
nr 360 w
miejscow
ości
Lipie

600 60095 60 200 2710 60 200 #####

51 980,80 411 680,80 161 680,80 71480,80 90 200 250 000 250 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4517



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

1.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80101 16 000 16 000

2.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80101 22 000 22 000

3.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80101 36 000 36 000

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80101 30 000 30 000

5.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80101 16 000 16 000

6.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80101 33 000 33 000

7.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80101 86 950 86 950

8.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80101 210 000 210 000

Razem rozdział 80101 - - 449 950 449 950

9.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80103 12 000 12 000

10.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80103 16 000 16 000

11.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80103 22 000 22 000

12.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80103 15 000 15 000

13.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80103 8 000 8 000

14.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80103 10 000 10 000

15.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80103 14 000 14 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4517



16.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80103 15 000 15 000

Razem rozdział 80103 112 000 112 000

17.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80104 21 000 21 000

18.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80104 18 000 18 000

19.
Zespól Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80104 20 000 20 000

20.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80104 20 000 20 000

Razem rozdział 80104 - - 79 000 79 000

- - 640 950 640 950Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4517



 

 

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

I.1. 921 92109 2480 Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach 
ul. Radomska 34 1 135 000 

        razem rozdział 92109 1 135 000 

I.2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach 
ul. Radomska 34 252 000 

        razem rozdział 92116 252 000 

        razem dział 921 1 387 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

II.1 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 
Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 677 300 

II.2. 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
2 286 500 

        razem rozdział 80101 2 963 800 

II.3. 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 
Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 147 757 

II.4. 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
285 150 

        razem rozdział 80103 432 907 

II.5. 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
236 460 

        razem rozdział 80104 236 460 

II.6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
229 400 

II.7. 801 80149 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
103 400 

        razem rozdział 80149 332 800 

II.8. 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 
Szkoła w Stawie Kunowskim ul. 

Szkolna 6 
1 166 100 

        razem rozdział 80150 1 166 100 
        razem dział 801 5 132 067 

Ogółem 6 519 067 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4517



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego zadania

w zakresie publicznego transportu
Gmina Starachowice 30 000,00

2. 600 60095 2710
Remont drogi dojazdowej położonej na działce nr 360 w

miejscowości Lipie 
Powiat Starachowice 60 200,00

3. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w Brodach,

Stykowie, Kuczowie i Krynkach
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
155 000,00

4. 851 85154 2800
Dotacja celowa na organizację,, Profilaktycznego

Festynu Pod Zaporą w Gminie Brody"
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
25 000,00

5. 851 85154 2800
Dotacja celowa na organizację ,, Profilaktycznego

Jarmarku Bożonarodzeniowego''
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
14 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla
jednostek sektora finansów publicznych

284 200

Dotacje celowe w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/72/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4517



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

6. 801 80153 2830
Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie kosztu
zakupu  podręczników ,materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudniku
prowadzona przez Stowarzyszenie EKO

Rozwoju Wsi Rudnik
4 092,73

7. 801 80153 2830
Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie kosztu
zakupu  podręczników ,materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawie
Kunowskim prowadzona przez

Stowarzyszenie Nowa Szkoła w Stawie
Kunowskim

11 852,51

8. 851 85154 2360
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i patologiom

społecznym
Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne

,,Azyl'' ul. Starachowicka 9 18 000,00

9. 852 85295 2360 Mieszkania treningowe szansą na samodzielność
Fundacja San Giovanni Godów 84a,

27-225 Pawłów 4 200,00

10. 852 85295 2360
Wspieranie wydawania artykułów żywnościowych dla

potrzebujących mieszkańców Gminy Brody

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank
Żywności Al. 3-go Maja 73, 27-400

Ostrowiec Św.
4 000,00

11. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 2 000,00

12. 921 92105 2360 Działalność kulturalna w Dziurowie
Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w

Dziurowie , ul. Słoneczna 1, 27-230
Dziurów

6 000,00

13. 921 92105 2360 Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny
Stowarzyszenie Brody Nad Kamienną ul.

St. Staszica 3 3 000,00

14. 926 92605 2360 Piłka siatkowa i tenis stołowy Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul. Długa

111, 27-230 Krynki 4 000,00

15. 926 92605 2360 Piłka nożna Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul. Długa

111, 27-230 Krynki 2 000,00

16. 926 92605 2360
Wędkarstwo rzutowe-udział w zawodach i uzupełnienie sprzętu

sportowego-Etap I

Stowarzyszenie Okręg Polskiego Związku
Wędkarskiegow Kielcach, ul. Warszawska

34A/31, 25-312 Kielce
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4517



17. 926 92605 2360 Naszą pasją jest piłka nożna
Stowarzyszenie Sportowe ,,Kamienna'', ul.

Radomska 34, 27-230 Brody 57 000,00

18. 926 92605 2360 Działalnośc sportowa LKB Rudnik w 2024 
Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza
,,Rudnik'', ul. Ostrowiecka 27, 27-230

Brody
15 000,00

19. 926 92605 2360 Gramy w piłkę, promując zdrowy styl zycia
Stowarzyszenie Sportowe ,,Kamienna'', ul.

Radomska 34, 27-230 Brody 74 500,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

210 645,24

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 494 845,24

20. 900 90095 6210 Dofinansowanie zakupu pługu śnieżnego
Zakład Gospodarki Komunalnej w

Brodach
40 000,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla
jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

21. 921 92120 6570
 Konserwacja zabytkowego wyposażenia XVIII-wiecznego
Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w

Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 504 800,00

22. 921 92120 6570
Odtworzenie historycznej drogi procesyjnej przy XVIII -

wiecznym Kościele p.w Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 206 388,30

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

711 188,30

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 751 188,30

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4517



Ogółem dotacje celowe  w 2024 r. 1 246 033,54

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4517


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 4 w § 5 zm. § 7

	zm. § 11 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 zm. § 11
	tir. 2 (2) w § 5 zm. § 11


	§ 6
	tir. 1 (3) w § 6
	tir. 2 (4) w § 6
	tir. 3 (5) w § 6
	tir. 4 (6) w § 6
	tir. 5 (7) w § 6
	tir. 6 (8) w § 6
	tir. 7 (9) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-12-03T12:32:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




